
順位 組 コース 選手氏名 区分 クラス タイム チーム名 備考

チーム名 仲スイミング

チーム別結果一覧表

4  7 2 三浦　嘉仁 小6 C 39秒42 仲スイミング   

2  4 5 島田　結友花 小6 C 41秒74 仲スイミング   

3  4 4 吉川　眞詩 小6 C 43秒94 仲スイミング   

4  4 7 嶋田　咲希 小5 C 46秒52 仲スイミング   

9  6 6 太田　慶輔 小5 C 46秒91 仲スイミング   

5  4 1 藤岡　環奈 小6 C 47秒24 仲スイミング   

9  3 5 奥永　聖梨 小6 C 1分06秒15 仲スイミング   

10  3 3 加納　真花 小5 C 1分12秒48 仲スイミング   

1  4 4 舘林　誠也 小4 B 19秒58 仲スイミング   

1  4 4 豊田　　花 小4 B 20秒69 仲スイミング   

3  4 6 三浦　奈々 小4 B 22秒91 仲スイミング   

4  4 5 弘津　真咲英 小4 B 23秒25 仲スイミング   

5  4 2 藤井　天寧 小4 B 24秒54 仲スイミング   

6  4 2 栢野　創世 小4 B 26秒65 仲スイミング   

19  4 6 村岡　　旭 小4 B 35秒14 仲スイミング   

4  4 3 舘林　誠也 小4 B 42秒81 仲スイミング   

4  2 5 豊田　　花 小4 B 45秒75 仲スイミング   

28  3 1 酒見　真虎 小2 B 48秒21 仲スイミング   

5  2 1 三浦　奈々 小4 B 51秒75 仲スイミング   

8  2 7 弘津　真咲英 小4 B 54秒53 仲スイミング   

12  1 6 藤井　天寧 小4 B 58秒95 仲スイミング   

20  1 5 栢野　創世 小4 B 1分08秒41 仲スイミング   

21  2 7 村岡　　旭 小4 B 1分09秒97 仲スイミング   

22  1 4 酒見　真虎 小2 B 1分59秒03 仲スイミング   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立



順位 組 コース 選手氏名 区分 クラス タイム チーム名 備考

チーム名 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ

チーム別結果一覧表

1  1 4 西尾　聡一郎 小3 B 19秒78 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

17  2 3 西尾　七海 小1 B 33秒12 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

6  1 2 西尾　七海 小1 B 37秒96 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

1  4 5 西尾　聡一郎 小3 B 38秒96 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

3  4 4 末藤　壱成 小2 B 40秒17 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

1  2 4 末藤　壱成 小2 B 50秒08 ﾁｰﾑｶﾞﾁﾏﾔｰ   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立



順位 組 コース 選手氏名 区分 クラス タイム チーム名 備考

チーム名 スイム上田中

チーム別結果一覧表

1  2 4 嶋田　結彩 小6 C 37秒65 スイム上田中   

3  7 6 角谷　燕祐 小5 C 37秒94 スイム上田中   

2  2 5 中村　咲季 小5 C 40秒94 スイム上田中   

1  1 5 並木　　唯 小6 C 41秒17 スイム上田中   

4  2 6 奥迫　心菜 小6 C 46秒07 スイム上田中   

8  6 3 岡　　篤輝 小6 C 46秒66 スイム上田中   

2  3 5 並木　　唯 小6 C 48秒11 スイム上田中   

1  3 4 角谷　燕祐 小5 C 49秒97 スイム上田中   

10  6 2 木下　航輔 小6 C 50秒77 スイム上田中   

12  5 5 内藤　真之介 小5 C 52秒61 スイム上田中   

7  3 4 池本　芽生 小5 C 53秒32 スイム上田中   

4  3 6 奥迫　心菜 小6 C 56秒42 スイム上田中   

3  2 3 藤井　翔輝 小6 C 56秒57 スイム上田中   

2  3 5 岡　　篤輝 小6 C 57秒97 スイム上田中   

4  3 6 木下　航輔 小6 C 58秒98 スイム上田中   

14  5 4 小田尾悠里 小5 C 59秒34 スイム上田中   

2  1 6 安部　優希 小5 C 1分06秒48 スイム上田中   

5  2 6 河内　心之介 小5 C 1分07秒89 スイム上田中   

5  3 2 内藤　真之介 小5 C 1分08秒29 スイム上田中   

7  3 1 河内　心之介 小5 C 1分17秒01 スイム上田中   

1  1 4 嶋田　結彩 小6 C 1分19秒01 スイム上田中   

7  2 5 池本　芽生 小5 C 1分19秒17 スイム上田中   

8  2 4 安部　優希 小5 C 1分27秒53 スイム上田中   

1  1 4 中村　咲季 小5 C 1分45秒44 スイム上田中   

1  1 3 スイム上田中 小 C 2分45秒60 スイム上田中   

2  1 5 スイム上田中 小 C 3分09秒79 スイム上田中   

2  1 3 スイム上田中 小 C 3分19秒85 スイム上田中   

2  1 6 スイム上田中 小 C 3分39秒27 スイム上田中   

2  4 3 上寺　真乃愛 小3 B 20秒89 スイム上田中   

2  4 3 岡崎　友哉 小3 B 22秒50 スイム上田中   

3  4 5 岡　　龍聖 小4 B 23秒93 スイム上田中   

1  1 4 奥迫　桃菜 小4 B 24秒91 スイム上田中   

10  3 6 小島　鈴菜 小4 B 27秒22 スイム上田中   

8  1 4 宮田　大輝 小4 B 27秒71 スイム上田中   
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11  3 2 細田　優綺咲 小3 B 28秒20 スイム上田中   

2  3 1 宮田　大輝 小4 B 30秒19 スイム上田中   

1  1 5 奥迫　桃菜 小4 B 30秒96 スイム上田中   

13  3 5 原田　歩果 小4 B 31秒54 スイム上田中   

2  1 4 岡　　龍聖 小4 B 31秒70 スイム上田中   

14  3 3 藤井　　涼 小4 B 31秒91 スイム上田中   

14  1 5 伊藤　　櫂 小2 B 32秒48 スイム上田中   

5  2 7 本田　琥太郎 小2 B 33秒26 スイム上田中   

6  4 7 古川　蒼祐 小4 B 33秒30 スイム上田中   

4  1 7 久保田蒼大 小2 B 33秒35 スイム上田中   

3  1 6 久保田蒼大 小2 B 33秒71 スイム上田中   

3  3 4 藤井　　涼 小4 B 35秒65 スイム上田中   

20  2 1 内藤　隆之介 小3 B 36秒01 スイム上田中   

21  1 7 本田　琥太郎 小2 B 36秒24 スイム上田中   

7  2 4 伊藤　　櫂 小2 B 36秒68 スイム上田中   

22  1 1 角谷　　雪 小2 B 36秒93 スイム上田中   

9  3 2 内藤　隆之介 小3 B 37秒06 スイム上田中   

3  1 1 小島　鈴菜 小4 B 37秒09 スイム上田中   

4  1 3 原田　歩果 小4 B 37秒15 スイム上田中   

5  1 7 細田　優綺咲 小3 B 37秒72 スイム上田中   

23  1 6 小柴　千昭 小3 B 37秒81 スイム上田中   

10  1 5 馬場　陽章 小2 B 38秒04 スイム上田中   

19  3 7 倉橋　真紀 小4 B 38秒66 スイム上田中   

11  2 1 角谷　　雪 小2 B 38秒93 スイム上田中   

2  4 6 伊藤　　陸 小4 B 39秒82 スイム上田中   

13  2 2 中村　壮太郎 小2 B 40秒02 スイム上田中   

24  1 2 中村　壮太郎 小2 B 41秒64 スイム上田中   

7  1 1 倉橋　真紀 小4 B 42秒07 スイム上田中   

1  1 4 中村　瑞穂 小4 B 42秒39 スイム上田中   

26  2 7 山口　利峰 小3 B 43秒95 スイム上田中   

18  3 6 小柴　千昭 小3 B 44秒92 スイム上田中   

3  2 6 馬場　陽和子 小4 B 45秒28 スイム上田中   

23  1 7 田川　　謡 小1 B 45秒95 スイム上田中   

20  3 3 山口　利峰 小3 B 46秒46 スイム上田中   

8  2 7 田川　　謡 小1 B 47秒33 スイム上田中   

1  1 1 伊藤　　陸 小4 B 48秒15 スイム上田中   

9  3 2 東　　大葵 小4 B 49秒49 スイム上田中   
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11  1 4 岡崎　菜那子 小1 B 51秒67 スイム上田中   

1  1 5 中村　瑞穂 小4 B 53秒37 スイム上田中   

13  3 3 岡崎　友哉 小3 B 53秒41 スイム上田中   

2  1 4 馬場　陽和子 小4 B 57秒72 スイム上田中   

5  1 4 久保田陽大 小4 B 1分01秒46 スイム上田中   

28  1 1 宮田　愛梨 小1 B 1分01秒76 スイム上田中   

19  2 6 山本　耀介 小4 B 1分03秒40 スイム上田中   

3  1 2 久保田陽大 小4 B 1分03秒58 スイム上田中   

15  1 5 宮田　愛梨 小1 B 1分05秒01 スイム上田中   

8  1 5 東　　大葵 小4 B 1分05秒33 スイム上田中   

4  1 3 上寺　真乃愛 小3 B 1分05秒49 スイム上田中   

6  1 6 山本　耀介 小4 B 1分32秒40 スイム上田中   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立



順位 組 コース 選手氏名 区分 クラス タイム チーム名 備考

チーム名 スイム山の田

チーム別結果一覧表

1  7 4 石田　陽輝 小6 C 36秒20 スイム山の田   

2  7 5 山本　陽都 小5 C 37秒83 スイム山の田   

1  4 3 山田　結衣 小6 C 40秒12 スイム山の田   

5  7 3 片岡　祐太 小5 C 41秒70 スイム山の田   

3  2 3 橋本　卯唱 小5 C 42秒32 スイム山の田   

6  7 1 角田　翔和 小5 C 42秒83 スイム山の田   

1  2 3 片岡　祐太 小5 C 42秒95 スイム山の田   

1  2 4 春名　永都 小6 C 43秒35 スイム山の田   

7  7 7 大谷　駆夢 小5 C 43秒69 スイム山の田   

2  2 4 清水　悠生 小6 C 44秒30 スイム山の田   

3  2 5 谷　　碧斗 小6 C 44秒42 スイム山の田   

1  3 4 濵尾　千陽 小5 C 45秒47 スイム山の田   

4  2 6 山本　陽都 小5 C 48秒48 スイム山の田   

3  3 3 山田　結衣 小6 C 51秒06 スイム山の田   

11  6 7 米倉　碧希 小6 C 51秒51 スイム山の田   

5  2 7 大谷　駆夢 小5 C 51秒94 スイム山の田   

2  2 5 角田　翔和 小5 C 53秒01 スイム山の田   

6  4 6 日野　夢乃 小6 C 53秒17 スイム山の田   

6  2 2 田上　　慧 小6 C 53秒45 スイム山の田   

13  6 4 宮内　奏輔 小5 C 54秒20 スイム山の田   

3  3 3 秋本　皓介 小5 C 58秒83 スイム山の田   

8  4 2 河野　舞優 小6 C 1分00秒48 スイム山の田   

4  2 2 米倉　碧希 小6 C 1分01秒51 スイム山の田   

5  3 7 日野　夢乃 小6 C 1分09秒97 スイム山の田   

6  3 2 河野　舞優 小6 C 1分13秒90 スイム山の田   

6  3 7 宮内　奏輔 小5 C 1分16秒21 スイム山の田   

2  1 3 宮下　奈津 小6 C 1分32秒64 スイム山の田   

1  1 5 野上　凌平 小6 C 1分32秒80 スイム山の田   

2  1 4 春名　永都 小6 C 1分36秒35 スイム山の田   

1  1 5 野上　凌平 小6 C 1分39秒26 スイム山の田   

2  1 6 谷　　碧斗 小6 C 1分40秒41 スイム山の田   

1  1 5 田上　　慧 小6 C 1分41秒92 スイム山の田   

2  1 3 宮下　奈津 小6 C 2分03秒18 スイム山の田   

1  1 6 スイム山の田 小 C 2分43秒17 スイム山の田   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立



1  1 4 スイム山の田 小 C 2分50秒38 スイム山の田   

1  1 5 スイム山の田 小 C 2分57秒35 スイム山の田   

2  1 4 スイム山の田 小 C 3分04秒91 スイム山の田   

1  1 4 石田　陽輝 小6 C 3分08秒30 スイム山の田   

1  1 3 濵尾　千陽 小5 C 3分15秒50 スイム山の田   

2  1 2 橋本　卯唱 小5 C 3分21秒36 スイム山の田   

2  1 5 清水　悠生 小6 C 3分22秒72 スイム山の田   

3  1 6 秋本　皓介 小5 C 4分08秒85 スイム山の田   

99  6 5 小松　真大 小6 C 棄権 スイム山の田   

99  2 1 小松　真大 小6 C 棄権 スイム山の田   

4  4 1 橋本　　紘 小4 B 23秒94 スイム山の田   

6  4 1 二見　心絆 小3 B 24秒86 スイム山の田   

7  4 7 植田　栞凪 小2 B 25秒12 スイム山の田   

8  2 1 春名　美桜里 小2 B 26秒22 スイム山の田   

5  3 4 高橋　礁瑚 小3 B 26秒51 スイム山の田   

9  2 4 橋本　莉緒 小4 B 26秒60 スイム山の田   

2  1 5 若松　陽菜 小3 B 26秒77 スイム山の田   

7  2 2 小野　樹生 小4 B 27秒70 スイム山の田   

3  1 6 植田　栞凪 小2 B 27秒89 スイム山の田   

9  3 5 玉井　瑛仁 小4 B 28秒92 スイム山の田   

4  1 3 上利　桜可 小3 B 29秒07 スイム山の田   

12  3 4 松本　　巴 小2 B 29秒11 スイム山の田   

2  1 5 原田　陽貴 小3 B 29秒22 スイム山の田   

1  4 2 原田　陽貴 小3 B 29秒81 スイム山の田   

10  3 3 中塚　隆太 小4 B 30秒34 スイム山の田   

1  1 3 山本　和真 小3 B 30秒98 スイム山の田   

3  4 3 橋本　　紘 小4 B 31秒07 スイム山の田   

4  4 4 野上　獅斗 小4 B 31秒39 スイム山の田   

11  2 3 廣中　尚大朗 小3 B 31秒49 スイム山の田   

1  3 3 橋本　莉緒 小4 B 31秒76 スイム山の田   

12  3 6 津野地恭太朗 小4 B 32秒06 スイム山の田   

13  3 2 船串　友絆 小3 B 32秒09 スイム山の田   

5  1 2 松本　　巴 小2 B 32秒57 スイム山の田   

3  1 2 玉井　瑛仁 小4 B 32秒61 スイム山の田   

15  2 6 野田　佳暖 小3 B 32秒68 スイム山の田   

16  3 1 米倉　希衣菜 小4 B 32秒98 スイム山の田   

15  2 5 北村　　壮 小2 B 33秒31 スイム山の田   
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6  1 7 野田　佳暖 小3 B 33秒47 スイム山の田   

5  1 3 河村　渉夢 小3 B 33秒58 スイム山の田   

16  2 4 福田　　廉 小3 B 33秒65 スイム山の田   

17  3 7 久富　智貴 小3 B 34秒26 スイム山の田   

2  3 7 春名　美桜里 小2 B 34秒37 スイム山の田   

4  1 5 高橋　礁瑚 小3 B 34秒89 スイム山の田   

18  2 6 秋本　陽介 小2 B 34秒93 スイム山の田   

2  1 4 二見　心絆 小3 B 36秒72 スイム山の田   

8  3 5 船串　友絆 小3 B 36秒81 スイム山の田   

6  1 6 廣中　尚大朗 小3 B 37秒63 スイム山の田   

18  2 5 木本　夏菜 小4 B 38秒24 スイム山の田   

12  3 4 津野地恭太朗 小4 B 39秒47 スイム山の田   

1  2 4 河村　明花音 小4 B 39秒92 スイム山の田   

4  2 4 上野　美空 小3 B 40秒72 スイム山の田   

14  1 4 松村　昇汰 小1 B 40秒73 スイム山の田   

20  1 5 上野　美空 小3 B 41秒07 スイム山の田   

21  1 3 原田　百花 小1 B 41秒21 スイム山の田   

22  1 2 福田　涼乃 小1 B 41秒38 スイム山の田   

5  2 5 原田　百花 小1 B 41秒92 スイム山の田   

25  4 7 河野　豊樹 小4 B 42秒20 スイム山の田   

15  3 7 北村　　壮 小2 B 42秒21 スイム山の田   

16  4 6 中塚　隆太 小4 B 43秒57 スイム山の田   

17  2 3 福田　　廉 小3 B 44秒75 スイム山の田   

5  3 5 西野　聡真 小3 B 44秒96 スイム山の田   

2  2 3 片岡　咲季 小3 B 45秒20 スイム山の田   

7  1 6 木本　夏菜 小4 B 45秒39 スイム山の田   

19  2 5 秋本　陽介 小2 B 45秒76 スイム山の田   

6  3 2 大谷　柚花　 小2 B 46秒59 スイム山の田   

27  1 3 松村　昇汰 小1 B 46秒99 スイム山の田   

6  4 1 大久保　慶治 小2 B 47秒13 スイム山の田   

7  3 1 中塚　咲希 小2 B 47秒14 スイム山の田   

24  2 2 田村　　咲 小2 B 47秒15 スイム山の田   

21  4 1 久富　智貴 小3 B 47秒28 スイム山の田   

7  4 2 谷　　実孝 小4 B 47秒33 スイム山の田   

8  4 7 藤井　信至 小3 B 49秒11 スイム山の田   

9  3 5 米倉　希衣菜 小4 B 49秒50 スイム山の田   

22  4 5 河野　豊樹 小4 B 49秒60 スイム山の田   
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10  3 6 國近　幹太 小3 B 49秒71 スイム山の田   

25  2 7 大谷　柚花　 小2 B 49秒83 スイム山の田   

10  2 2 福山　紗羅 小2 B 49秒86 スイム山の田   

11  3 1 中村　総助 小3 B 51秒02 スイム山の田   

6  2 2 下司　結音 小1 B 51秒87 スイム山の田   

2  1 3 河村　明花音 小4 B 52秒00 スイム山の田   

12  3 4 村谷　　駆 小3 B 53秒01 スイム山の田   

7  1 4 中迫　　凜 小3 B 53秒50 スイム山の田   

1  1 3 錦織　　鈴 小4 B 54秒73 スイム山の田   

12  2 3 清水　日菜子 小1 B 54秒78 スイム山の田   

3  1 5 片岡　咲季 小3 B 55秒36 スイム山の田   

13  2 6 福田　涼乃 小1 B 55秒52 スイム山の田   

9  1 2 上利　桜可 小3 B 55秒55 スイム山の田   

14  3 6 田村　　咲 小2 B 55秒71 スイム山の田   

10  1 5 若松　陽菜 小3 B 55秒99 スイム山の田   

11  1 3 宮下　眞守 小2 B 56秒75 スイム山の田   

26  1 4 中塚　咲希 小2 B 57秒03 スイム山の田   

14  2 3 宮内　　樹 小3 B 57秒19 スイム山の田   

27  1 6 清水　日菜子 小1 B 57秒89 スイム山の田   

15  3 7 林　　啓介 小2 B 59秒27 スイム山の田   

16  2 5 野上　獅斗 小4 B 1分00秒18 スイム山の田   

2  2 2 西野　聡真 小3 B 1分00秒36 スイム山の田   

3  2 6 中村　総助 小3 B 1分00秒86 スイム山の田   

17  2 4 山本　和真 小3 B 1分00秒96 スイム山の田   

4  2 5 谷　　実孝 小4 B 1分01秒37 スイム山の田   

3  1 7 錦織　　鈴 小4 B 1分01秒58 スイム山の田   

18  2 2 河村　渉夢 小3 B 1分01秒71 スイム山の田   

2  1 4 中迫　　凜 小3 B 1分02秒52 スイム山の田   

2  1 3 大久保　慶治 小2 B 1分02秒82 スイム山の田   

6  1 3 國近　幹太 小3 B 1分04秒66 スイム山の田   

1  1 3 宮内　　樹 小3 B 1分04秒87 スイム山の田   

7  2 3 藤井　信至 小3 B 1分04秒99 スイム山の田   

4  1 4 谷山　大輔 小4 B 1分06秒92 スイム山の田   

2  1 5 内田　一颯 小2 B 1分07秒84 スイム山の田   

5  1 5 村谷　　駆 小3 B 1分08秒17 スイム山の田   

9  2 1 内田　一颯 小2 B 1分09秒12 スイム山の田   

5  1 6 宮下　眞守 小2 B 1分10秒32 スイム山の田   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立



10  2 7 谷山　大輔 小4 B 1分10秒42 スイム山の田   

11  1 6 林　　啓介 小2 B 1分11秒17 スイム山の田   

6  1 2 下司　結音 小1 B 1分18秒11 スイム山の田   

12  1 2 小野　樹生 小4 B 1分19秒73 スイム山の田   

99  2 6 佐々木　　陽 小3 B 棄権 スイム山の田   

2025年8月3日 標：標準タイム樹立


